
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

11.04.2018                                                                 №15

Про проведення педагогічної ради 

Відповідно до листа КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти від 04.04.2018
№ 487 “Про замовлення на підвищення кваліфікації  педагогічних працівників у 2018/2019
навчальному році” 

НАКАЗУЮ:

1. Провести засідання педагогічної ради 25 квітня 2018 року.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач                                       І.І.Яхно


